REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E LIPJANIT

REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA LIPLJAN
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF LIPJAN

Né mbéshtetje t& neneve 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/1-040, Ligjit
pér menaxhimin e Financave Publike dhe pérgjegjésité nr.03/L-048, neneve 40 dhe 41 té
Statutit 8 Komunés sé Lipjanit 1Nr.110-623 i datés 26.09.2008 si dhe Marréveshjes pér
bashkéfinancim Nr 1-352-22930 té datés 07.05.2021 té lidhur mes Komunés sé Lipjanit dhe
Fondacionit t& Mijévjeqarit té Kosovés , Kryetari i Komunes, nxjerr

VENDIM
PR TRANSFERIMIN E MJETEVE FINANCIARE

Neni 1

Me kété Vendim, TRANSFEROHET, shuma e mjeteve né vleré prej 231,735.39 € (dyqind e
tridhjeté e njé mijé e shtatéqind e tridhjeté e pesé euro e tridhjeté e nénté cent) pér
zbatimin e obligimeve qé rrjedhin nga dispozitat edhe Marréveshjes pér bashkéfinancim Nr
1-352-22930 t& datés 07.052021 té lidhur mes Komunés sé Lipjanit pérfagésuar nga
Kryetari i Komunés Z. Imri Ahmeti dhe Fondacionit t& Mijévjeqarit t& Kosovés
pérfaqésuar nga Kryeshefi Ekzekutivz. Petrit Selimi, pér realizimin e Projektit pér
renovimet pér efigiencé né ndértesa shumébanesore (AER).

Neni 2

Shuma e cekur nga neni 1 do t& paguhet nga mijetet e buxhetit t&€ Komunés sé Lipjanit pér
vitin 2021, kategoria ekonomike ~ fondi pér bashkéfinancim me donator né xhirollogariné
bankare t& Fondit t& Mijévjeqarit t& Kosovés Nr.20-11-0001951853-80 n& TEB ...y z ==ty

e

BARER

Neni 3

Ky Vendim hyn né fuqi menjéheré ndérsa pér zbatimin e kétij Vendimi do té kujdeset
Drejtorati pér Buxhet dhe Financa .
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